
 
 

ZARZĄDZENIE NR 208/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17 lutego 2003 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 1450/2002 ZMK z dnia 23 września 2002 r. w 

sprawie ogłoszenia publicznego zaproszenia inwestorów krajowych i zagranicznych do 
składania ofert na zagospodarowanie i zarządzanie terenem położonym na obszarze 
Zakrzówka oraz przyjęcia regulaminu postępowania ofertowego 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm), Prezydent Miasta Krakowa zarządza, co następuje : 

 
§ 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1450/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 23 września 
2002 r. w sprawie ogłoszenia publicznego zaproszenia inwestorów krajowych i zagranicznych 
do składania ofert na zagospodarowanie i zarządzanie terenem położonym na obszarze 
Zakrzówka oraz przyjęcia regulaminu postępowania ofertowego w punkcie III.4 otrzymuje 
brzmienie: 

„Wybór oferentów zakwalifikowanych do II etapu nastąpi w terminie do dnia  
28 lutego 2003 r.” 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 

Wprowadzenie w b.r. zmian w składzie Komisji Wyboru Ofert spowodowało, że 
ustalony na dzień 15.01 2003 r. termin wyboru oferentów zakwalifikowanych do II etapu 
postępowania ofertowego wymaga wydłużenia z uwagi na konieczność zabezpieczenia 
niezbędnej rezerwy czasowej dla wdrożenia procedury związanej z powołaniem Poleceniem 
Służbowym Prezydenta Miasta Krakowa Komisji Wyboru Ofert. 
 
 


